
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа Власотинце

Обухвата: Датум усвајања:

годишњи план јн 18.1.2019.

Измена број: 404-2-1 14.5.2019.

Измена број: друга 3.7.2019.

Измена број: трећа измена 3.7.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 

без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 

поступка

закључења 

уговора

Рб

извршења 

уговора

320.284.822

добра 7.166.667

1.1.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2012набавка и испорука електр.енергије за службене 
објекте

1.166.667

1.1.2 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020набавка горива 1.666.667

1.1.3 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019набавка два путничка возила 1.250.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.1.4 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2019набавка рачунарске опреме 1.000.000

1.1.5 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020набавка и испорука електр.енергије за јавну расвету 3.333.333

услуге 32.933.333

1.2.1 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020услуге социјалне заштите 19.600.000

1.2.2 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2019услуге вршења стручног надзора 2.500.000

1.2.3 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019геодетске услуге 833.333

1.2.4 4/2019 4/2019отворени поступак 12/2019пројектовање 8.333.333

1.2.5 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Чишћење дивљих депонија 1.666.667

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

радови 280.184.822

1.3.1 7/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Летње одржавање путева 16.666.660

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

1.3.2 6/2019 6/2019отворени поступак 5/2020изградња улица 25.000.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

Страна 1 од 4Датум штампе: 3.7.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 6/2019 6/2019отворени поступак 5/2020изградња објеката саобраћаја у МЗ Бољаре-
Деоница 2

10.000.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.4 7/2019 7/2019отворени поступак 6/2020уређење канала у МЗ Стајковце 4.833.333

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.5 7/2019 7/2019отворени поступак 12/2019изградња фекалне канализације у МЗ Бољаре- 3 
фаза

12.999.995

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

1.3.6 8/2019 8/2019отворени поступак 7/2020изградња фекалне и атмосферске  канализације, 
реконструкцијаводоводне мреже и реконструкција 
улице у МЗ Шишава

25.000.000

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.7 9/2019 9/2019отворени поступак 8/2020изградња фекалне канализације на делу пута 
Власотинце-Грделица

2.500.000

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.8 9/2019 9/2019отворени поступак 8/2020реконструкција и изградња водоводне мреже у 
сеоским МЗ

12.500.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.9 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020секундарна електродистрибутивна мрежа у МЗ 
Липовица

833.333

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.10 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020реконструкција спортског терена у МЗ Орашје -2 
фаза

4.750.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.11 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020изградња дечјег игралишта у МЗ Ладовица 3.750.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.12 6/2019 6/2019отворени поступак 5/2020изградња Дома културе у МЗ Ладовици 6.833.333

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

Страна 2 од 4Датум штампе: 3.7.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.13 8/2019 8/2019отворени поступак 7/2020реконструкција Дома културе у МЗ Батуловце- 3 
фаза

10.000.000

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.14 8/2019 8/2019отворени поступак 7/2020реконструкција Дома културе у МЗ Конопници 833.333

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.15 5/2019 6/2019отворени поступак 4/2020реконструкција зграде основних школа 3.333.333

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: 

1.3.16 6/2019 6/2019отворени поступак 8/2019Радови на изградњи прикључног 10kV кабла и 
расплета 1kV каблова и из ТС 10/,4kV НОВЕ КП 
2475/1 КО Власотинце - Варош

6.666.666

Измена број: 404-2-1; усвојена: 14.5.2019.; план: годишњи план јн од 1/18/2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

1.3.17 7/2019 8/2019отворени поступак 12/2019обнова и унапређење водотока другог реда у 
општини Власотинце

53.333.312

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

1.3.18 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019изградња дечјег игралишта у Власотинцу 2.791.666

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

1.3.19 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019ограда у оквиру спортског комплекса градског 
фудбалског стадиона

466.030

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

1.3.20 7/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Реконструкција атмосферске канализације у МЗ 
Росуља

54.166.667

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

1.3.21 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Спровођење одбране од поплава на територији 
Општине Власотинце

2.260.500

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Страна 3 од 4Датум штампе: 3.7.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.22 7/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Грађевински радови на реконструкцији 
ОШ8.октобар Власотинце

124.999.995

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

1.3.23 7/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Зимско одржавање путева 5.833.331

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: 

Место и датум:

М.П.

Зоран Тодоровић

Овлашћено лице:

Марјан Станковић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-2-1; усвојена: 14.5.2019.; план: годишњи план јн од 1/18/2019

одлуком општинског већа

Измена број: друга; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.

Измена број: трећа измена; усвојена: 3.7.2019.; план: годишњи план јн од 18.1.2019.

Страна 4 од 4Датум штампе: 3.7.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


